

N:o 188.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 21 maj 1909.
— — — — Andra Kammaren den 21 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående om- och tillbyggande af Kronprinsens husarregementes kokinrättningsbyggnad i Malmö samt om uppförande därstädes af en mässbyggnad för regementets underofficerare och manskap m. m.

(Statsutskottets utlåtande N:o 179.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition (N:o 215) af den 23 april 1909 har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver landtförsvarsärenden för samma dag föreslagit Riksdagen medgifva

dels att den byggnad vid Kronprinsens husarregementes kasernetablissemang i Malmö, hvilken för närvarande inrymmer kokinrättning och mässlokaler må om- och tillbyggas samt hädanefter inrymma enbart kokinrättning med hvad därtill hör, att för mässlokaler åt underofficerare och manskap må uppföras en särskild byggnad, och att vid etablissemanget må anordnas en särskild vattenuppfodringsanläggning, allt för en kostnad icke öfverstigande 126,000 kronor och i hufvudsaklig öfverensstämmelse med de härför upprättade förslag och ritningar,

Bih. till Riksd. Prot. 1909. 10 Saml. 1 Afđ. 1 Band. 48 Häft. (N:is 188—190). 1

dels ock att till bestridande af kostnaderna härför må användas 18,849 kronor 53 öre, utgörande behållning på de anslag, som beviljats till uppförande af de utaf 1892 års härordning föranledda kasernetablissemang, samt att återstoden 107,150 kronor 47 öre må utgå från fjärde hufvudtitelns allmänna besparingar.

Ehuru Riksdagen varit något tveksam beträffande den ifrågasatta vattenanordningen vid etablissemang har Riksdagen dock icke velat motsätta sig föreliggande förslag men har velat uttala den mening, att Eders Kungl. Maj:t likväl må anse sig oförhindrad att, om därigenom kan föräntledas besparing, träffa uppgörelse med Malmö stad om kasernetablissemangets förseende med vatten från staden i stället för anordnandet af en särskild vattenuppfodringsanläggning i etablissemangets närhet.

Riksdagen har sålunda medgifvit

dels att den byggnad vid Kronprinsens husarregementes kasernetablissemang i Malmö, hvilken för närvarande inrymmer kokinrättning och mässlokaler, må om- och tillbyggas samt hädanefter inrymma enbart kokinrättning med hvad därtill hör, att för mässlokaler åt underofficerare och manskap må uppföras en särskild byggnad, och att vid etablissemang må anordnas en särskild vattenuppfodringsanläggning, allt för en kostnad icke öfverstigande 126,000 kronor och i hufvudsaklig öfverensstämmelse med de härför upprättade förslag och ritningar,

dels ock att till bestridande af kostnaderna härför må användas 18,849 kronor 53 öre, utgörande behållning på de anslag som beviljats till uppförande af de utaf 1892 års härordning föranledda kasernetablissemang, samt att återstoden 107,150 kronor 47 öre må utgå från fjärde hufvudtitelns allmänna besparingar.

Stockholm den 21 maj 1909.

Med undersåtlig vördnad.
